РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12.01.2016                                                 аул Кызыл-Уруп                         № 12

[bookmark: _GoBack]О плане работы   Кызыл-Урупского сельского  поселения на 2016 год

        В целях обеспечения оперативного и качественного выполнения мероприятий и задач, стоящих перед администрацией Кызыл-Урупского  сельского поселения в 2016  году, Совет Кызыл-Урупского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.
2. Главе администрации Кызыл-Урупского  сельского поселения Чочиеву Н.Н., директору  МКОУ СОШ аул Кызыл-Уруп – Боташеву Н.А., заведующей детским садом «Мадинка» - Плахотя В.А., принять меры к своевременному и организованному выполнению мероприятий, намеченных в плане работы администрации на 2016 год.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и обнародования на информационном стенде администрации Кызыл-Урупского сельского поселения и размещения на официальном сайте администрации Кызыл-Урупского сельского поселения и размещения на официальном сайте администрации Кызыл-Урупского сельского поселения.
.
Председатель Совета Кызыл-Урупского
сельского поселения                                                                Д.Ш. Шунгаров
Приложение к решению Совета
Кызыл-Урупского сельского поселения
5 созыва
от 12.01.2016 № 12
План
работы Совета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2016 год
	№ п.п.
	Мероприятия
	сроки
исполнения
	Ответственные

	1
	План работы администрации Кызыл-Урупского  сельского поселения на 2016год
	1 квартал

	Н.Н. Чочиев

	2
	План социально - экономического развития Кызыл-Урупского сельского поселения
	1 квартал

	Д.Ш. Шунгаров

	3
	Мероприятия по благоустройству населенных пунктов на 2016 год
	1 квартал

	. Чочиев Н.Н.
Д.Ш. Шунгаров

	4
	Отчет о проделанной работе  Кызыл-Урупского сельского поселения за   2015 год
	1 квартал

	Д.Ш. Шунгаров

	Подбор помещений, пригодных для обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах сельскохозяйственной переписи, хранения переписных листов и иных документов сельскохозяйственной переписи, для размещения в них  инструкторских участков, в соответствии с потребностью, определенной Карачаево-Черкесстатом (основание  протокол заседания Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в КЧР от 24.12. 2015 года № 2
	1-2 квартал
	Д.Ш. Шунгаров
Н.Н.Чочиев

	5
	О состоянии землепользования на территории Кызыл-Урупского сельского  поселения
	2 квартал
	Н.Н. Чочиев

	6
	О состоянии  работы по охране детства, предупреждению безнадзорности и
правонарушений среди несовершеннолетних на территории Кызыл-Урупского сельского поселения
	2 квартал
	Н.Н. Чочиев
Н.А. Боташев
Д.Ш. Шунгаров

	7
	Об исполнении бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения за первое полугодие  2016 года.
	3 квартал
	Н.Б. Чагаров

	8
	О задачах администрации Кызыл-Урупского сельского поселения по подготовке  учреждений и организаций к  зиме
	3 квартал
	Д.Ш. Шунгаров

	9
	О работе общественно- самодеятельных
организации Кызыл-Урупского сельского  поселения
	3 квартал
	М.П. Чомаев

	10
	Отчет участкового инспектора о проделанной работе за 2015год
	4 квартал

	11
	Отчет об исполнении доходной части бюджета  Кызыл-Урупского  сельского поселения на  2016 год
	4 квартал
	Н.Б.Чагарова

	12
	О ходе выполнения наказов избирателей
	4 квартал
	Д.Ш. Шунгаров

	13
	О проекте бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2017год
	4 квартал
	Н.Н. Чочиев  Н.Б. Чагарова

	14
	Подготовка планов работы на 2017 год
	4 квартал
	Д.Ш.Шунгаров
Чочиев Н.Н.
Боташева Ф.Д.

Председатель Совета Кызыл-Урупского
сельского поселения                                                                Д.Ш. Шунгаров